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PRODUCCION                                                  1 4.5004.500 1 1

Cultivos Semestrales                                        4.5004.5001 1 1

Otros Productos                                             1 4.500 4.5001 1

111350 - FRIJOL                                  1 4.500 4.5001 1

SOSTENIMIENTO                                               21 13 -6.200 -1245.50051.700 11 4 12 7

Agricola                                                    -6.20051.700 45.5001321 -1211 4 12 7

Agricola                                                    21 51.700 13 45.500 -6.200 -1211 4 12 7

132310 - CAFE TECNIFICADO                        21 51.700 13 45.500 -6.200 -1211 4 12 7

SIEMBRAS                                                    40 65 185.390 105361.910176.520 21 15 58 59

Agricola                                                    143.200102.800 246.0004121 13911 9 36 40

Agricola                                                    21 102.800 41 246.000 143.200 13911 9 36 40

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         18 87.100 21 115.800 28.700 3310 7 19 19

141101 - RENOVACION CAFETALES                    3 15.700 20 130.200 114.500 7292 1 18 21

Forestales siembras                                         54.3906.420 60.810134 8472 1 12 10

Forestales siembras                                         4 6.420 13 60.810 54.390 8472 1 12 10

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        4 6.420 13 60.810 54.390 8472 1 12 10

Frutas                                                      -15.80052.900 37.100912 -306 4 8 6

Frutas                                                      12 52.900 9 37.100 -15.800 -306 4 8 6

141280 - PIÐA                                    2 7.400 1 4.000 -3.400 -461 1 1 1

141430 - PLATANO                                 4 14.500 6 20.100 5.600 392 1 5 3

141550 - TOMATE DE ARBOL                         1 6.500 6.5001 1

151310 - AGUACATE                                1 4.000 -4.000 -1001

151320 - BADEA                                   1 6.500 6.5001 1

151360 - LULO                                    2 9.000 -9.000 -1001 1

151380 - MORA                                    2 10.000 -10.000 -1001 1

151640 - GRANADILLA                              1 8.000 -8.000 -1001 1

Otros                                                       -14.40014.4003 -1002 1

Otros (1)                                                   2 11.000 -11.000 -1001 1

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                2 11.000 -11.000 -1001 1

Otros                                                       1 3.400 -3.400 -1001

141060 - CAÐA PANELERA                           1 3.400 -3.400 -1001

Otros                                                       18.00018.0002 2 3

Otros                                                       2 18.000 18.0002 3

151050 - CACAO                                   2 18.000 18.0002 3

COMPRA DE ANIMALES                                          16 12 -254.200 -7680.500334.700 8 28 11 13

Ganaderia                                                   -259.200334.700 75.5001116 -778 28 10 12

Ganaderia                                                   16 334.700 11 75.500 -259.200 -778 28 10 12

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      14 74.700 10 60.500 -14.200 -197 6 9 10

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 2 260.000 1 15.000 -245.000 -941 22 1 2

Pecuario                                                    5.0005.0001 1 1

Pecuario                                                    1 5.000 5.0001 1

253000 - RETENCION VIENTRES BOVINOS Y BUFALINOS  1 5.000 5.0001 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         4 4.6504.650 4 1

Maquinaria y Equipo                                         4.6504.6504 4 1

Equipos                                                     4 4.650 4.6504 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         4 4.650 4.6504 1

INFRAESTRUCTURA                                             3 7 27.592 17843.09215.500 2 1 6 7

Otros                                                       27.59215.500 43.09273 1782 1 6 7

Otros                                                       3 15.500 7 43.092 27.592 1782 1 6 7

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  2 10.000 3 29.592 19.592 1961 1 3 5

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                2 5.000 5.0002 1

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 3.000 3.0001

547050 - EQUIPOS Y SISTEMAS DE RIEGO             1 5.500 -5.500 -1001

547450 - OBRAS CIVILES PARA DRENAJE              1 5.500 5.5001 1

COMERCIALIZACION                                            1 5.0005.000 1 1

Otros                                                       5.0005.0001 1 1

Otros                                                       1 5.000 5.0001 1

641250 - INFRAESTRUCTURA                         1 5.000 5.0001 1

OTRAS ACTIVIDADES                                           2 39.00039.000 2 6

Otros                                                       39.00039.0002 2 6

Otros                                                       2 39.000 39.0002 6

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  2 39.000 39.0002 6

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    109 8 -583.804 -9532.787616.591 58 52 7 5

Otros                                                       -583.804616.591 32.7878109 -9558 52 7 5

Otros                                                       109 616.591 8 32.787 -583.804 -9558 52 7 5

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                109 616.591 8 32.787 -583.804 -9558 52 7 5
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CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    109 8 -583.804 -9532.787616.591 58 52 7 5

Otros                                                       -583.804616.591 32.7878109 -9558 52 7 5

Otros                                                       109 616.591 8 32.787 -583.804 -9558 52 7 5

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                109 616.591 8 32.787 -583.804 -9558 52 7 5

Gran Total 1.195.011 616.939113189 -578.072 -94




